

EZ.28.22...1258...2017OK

Łódź, dnia ...06...07.2017r.

Numer sprawy: **22/ZP/17**

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu medycznego oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia na **dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie 4

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Do treści §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej kary umownej pozostawiając jednocześnie treść zobowiązującą Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz kosztów niezbędnych do zrealizowania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Do treści §6 ust.1 ppkt a) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.1 ppkt b) projektu umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §8 ust. 10 projektu umowy, poprzez skrócenie okresu o jaki umowa może być przedłużona w ten sposób, że w §8 ust. 10 projektu umowy część zdania w brzmieniu „łączny czas obowiązywania umowy nie może trwać dłużej niż 4 lata w przypadku niewyczerpania całości asortymentu”, zastąpić brzemieniem: „nie dłużej jednak niż na okres 3 lat od dnia jej podpisania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Do treści §9 ust.2 akapit pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu zawartego w pkt III, ppkt 8 (Opis przedmiotu Zamówienia) „W zakresie zaoferowanego preparatu cytostatycznego Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia na żądanie zamawiającego danych dotyczących gęstości preparatu [g / cm³, w temperaturze pokojowej]; masy substancji pomocniczych w [gramach]; oraz stabilności fizyko - chemicznej preparatu po pierwszym nakłuciu korka oraz stabilności fizyko-chemicznej gotowego do użytku preparatu.”

Producenci leków sprowadzanych do Polski w ramach importu docelowego nie udostępniają takich danych, wykonanie badań w Polsce jest kosztowne i długotrwałe

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Czy Zamawiający, dla pakietu 5 odstąpi od wymogu zawartego w formularzu cenowym (zał. nr 2a do SIWZ) czyli złożenia Charakterystyki Produktów Leczniczych oferowanego leku. Oferowany i sprowadzany przez nas produkt leczniczy z pakiecie 5 nie posiada ChPL. Dostawca dostarcza do leków jedynie rozszerzoną ulotkę dla pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Czy odstąpią Państwo od zapisu w dotyczącego konieczności zaoferowania leku w pakiecie 5 zarejestrowanego na terenie kraju należącego do Unii Europejskiej, posiadającego dopuszczenie do stosowania na terenie kraju należącego do Unii Europejskiej.

Leki z poza Unii Europejskiej, spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego posiadają niższą cenę, co jest korzystniejsze dla Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX do dnia 13.01 2017r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia 13.01 2017r. do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ST. INICJATOR
Olga Kowalska
mgr Olga Kowalska

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. med. Przemysław Piłkiński

ul. Pabianicka 42, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 621240154511100001166995

